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ligjshméria e aktit tuaj Nr.32 daté 31.03.2023, “Pér emértimin € bibliotekés s& qytetit Librazhd®
Sami Leka’”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij n& ligj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.03.07.2023

Nr.32 dt.31.03.2023

PER EMERTIMIN E BIBLOTEKES SE QYTETIT LIBRAZHD “SAMI L%KA”
|

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 ,date 17.12.2015“Per veteqeverisjen Qeverisje+ Vendore “
te ndryshuar ,Neni 54, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me date 31.03.2023 dhe me propozim te

Kryetarit te Bashkise Librazhd: ‘
VENDOSI:

1.Bibloteka e qytetit Librazhd té emértohet “SAMI LEKA” sipas relacionit bashkéngj itur.
2.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Kryetari I Bashkisé,Drejtoria e Arsimit dhe Kulturfs,Bibloteka
e qytetit Librazhd. ‘

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta




Relacion mbi jetén dhe veprén e z. Sami Leka

Z. Sami Luth 1Leka nga Bérzeshta e Librazhdit, ishkomandant i
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“Fan Noii”, gjithashtu “Mjeshter i Madh” e shumé t& tjeré.
Pér rolin e tij né& pérkthimin e literaturés politiko-shoqér:
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